
PRESSMEDDELANDE
15 juli 2025 22:08:00 CEST

    Spiffbet c/o Berghs School of Communication Box 1380• •

SPIFFBET HAR INGÅTT AVSIKTSFÖRKLARING OM ATT 
FÖRVÄRVA BYHMGARD AB GENOM ETT OMVÄNT 
FÖRVÄRV

Spiffbet AB och Byhmgard AB har undertecknat en avsiktsförklaring (”LOI”) 
avseende ett planerat förvärv där Spiffbet avser att förvärva 100 procent av 
aktierna i Byhmgard med betalning genom en apportemission av nyemitterade 
aktier i Spiffbet.

LOI utgör en överenskommelse om de huvudsakliga villkoren för transaktionen, där Spiffbet avser 
att förvärva samtliga utestående aktier i Byhmgard, med betalning genom en apportemission av 
nyemitterade aktier i Spiffbet.

Efter transaktionens genomförande kommer Byhmgards nuvarande ägare att inneha ca 90 
procent av de utestående aktierna i Spiffbet. Genomförandet av transaktionen är villkorat av en 
ömsesidigt tillfredsställande due diligence, att parterna ingår ett aktieöverlåtelseavtal, 
godkännande av en extra bolagsstämma samt godkännande av Nordic Growth Market.

Marknadsvärdet på Byhmgard och pris per aktie i apportemissionen tillsammans med andra 
villkor i LOI är ännu ej fastställt och kommer att offentliggöras i samband med tillfredställande due 
diligence och att styrelsen i Spiffbet kallar till extra bolagsstämma för genomförandet av förvärvet 
av Byhmgard.

Till följd av undertecknandet av LOI avser Spiffbets styrelse att återkalla den kallelse till extra 
bolagsstämma den 24 juli 2025 och sker genom separat återkallelse.

Byhmgard i korthet:

Byhmgard grundades 2021 och är ett svenskt energibolag som specialiserar sig på batterilagring 
för att stabilisera elnätet i realtid. Byhmgard har installerat över 270 batterilagringsanläggningar 
som lagrar systemöverskottsenergi och levererar den när behovet och underskott uppstår. 
Genom Byhmgard skapas balans i elnätet, minskar risken för störningar och möjliggör en högre 
andel förnybar energi.

Byhmgards kärnprodukt är så kallade batterienergilagringssystem (BESS). Dessa system 
reagerar på frekvensavvikelser, vilket ersätter behovet av fossila reservlösningar och stärker 
elsystemets flexibilitet. De används för stödtjänster, elhandel och som reservkapacitet vid 
effektbrist.

Byhmgard utvecklar projektarbeten, bygger anläggningarna, kopplar upp dem mot elmarknaden 
och ansvarar för drift och underhåll. Systemen styrs av en egenutvecklad mjukvaruplattform som 
optimerar både batteriets prestanda och elhandeln i realtid.
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För mer information om Byhmgard, besök deras hemsida www.byhmgard.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Mikael König, VD. Tel: 070-486 17 98,

Om Spiffbet AB
Spiffbet AB är marknadsnoterat på Nordic SME på Nordic Growth Market.

Denna information är sådan information som Spiffbet är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-07-15 22:08 CEST.

http://www.byhmgard.com/

